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ponizej kwot okreslonych
p . w przepisach wydanych
Dotyczy Przetargu nieograniczonego na podst. act. 11 ust. 8
uPzp
Zamawiajacy Miejski Zaklad Ustug Komunalnych 12200 Sesmowiee

ul. Plonéw 22/1

Dostawa (sprzedaz wraz z transportem i roztadunkiem) naturalnej
wody mineralnej w zwrotnych butelkach szklanych, dla pracownikéw
Miejskiego Zaktadu Ustug Komunalnych w Sosnowcu oraz na
potrzeby organizacji spotkan i narad w sprawie biezacej dzialalno$ci
jednostki

oraz ZP49/2020
dostawa (dostawa wraz z transportem, montazem i dzierzawga oraz
serwisowaniem) bezbutlowych urzadzen filtrujacych i uzdatniajacych
wode wodociagows przeznaczong do spozycia, na potrzeby
Miejskiego Zakladu Ustug Komunalnych w Sosnowcu i jego
interesantow

Przedmiot
zamdOwienia

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwien publicznych, przekazuje pytania i wyjasnienia treSci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia (dalej: ,,SIWZ”) w przedrniotowej sprawie:

Pytanie 1:

Czy w odniesieniu przestanej specyfikacji dopuszczacie Paristwo mozliwo$¢ zamykania szklanych butelek
zamknieciami koronowymi (kapslami) dla pracownikéw lub zakretkami plombowanymi dla organizacji
spotkan ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamdéwienia Czeséci I pkt 3;
litera a), o trescii ,woda powinna by¢ dostarczana w szklanych, zwrotnych butelkach
o pojemnosci 0,33 1, zamykanych plombowana zakretka” poprzez dopuszczenie mozliwoéci dostarczenia
wody w szklanych butelkach z zamknieciem koronowym (kapslem) dla pracownikéw jednostki oraz
zakretkami plombowanymi dla organizacji spotkad. Jednoczes$nie Zamawiajacy zmienia tre$é Zalacznika

nr 2/1/ZP49/2020 w zakresie wykazu cen jednostkowych (kalkulacja ceny oferty) dla czeéci I i ustala

nowe jego brzmienie okreslone w zalaczniku do niniejszej odpowiedzi na zapytania do treSci SIWZ.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakigd Nstug unaly Soskowcu
41-200 Sosnpwiec, ul. Plonéw 22/1

ar rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

sl

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76

e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycigstwa 20
NIP: 644 345 36 72



Pytanie 2:

Czy dopuszczalne jest oznaczenie terminu przydatnosci na kapslu, zakretce zgodnie z wymaganiami ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ modyfikacji zapiséw SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamdwienia
Czedci 1 pkt 3; litery g) o treéci ,,termin przydatnosci do spozycia musi by¢é umieszczony na etykiecie
kazdej butelki” poprzez dopuszczenie mozliwosci oznaczenia terminu przydatnosci réwniez na kapslu lub
zakretce. Zamawiajacy informuje, iz wymaga, by dostarczone butelki z woda posiadaly czytelne oznaczenie

terminu przydatno$ci umieszczone w widocznym miejscu dla konsumenta.

Pytanie 3:

Czy dopuszczalne jest zawarto$¢ sodu do 40 mg/] — jak dla wody mineralnej na potrzeb zabezpieczenia
pracownikéw w napoje ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza zmiany zapiséw SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia
Czeéci I pkt 3 o tredci: ,,Wymagany sklad chemiczny naturalnej wody mineralnej; zawarto$¢ sodu -
max 32 mg/l;” w nastepujacym brzmieniu: ,,Wymagany sklad chemiczny naturalnej wody mineralnej;

zawarto$¢ sodu - do 40 mg/1”.

Niniejsze stanowi integralna czes¢ postgpowania.

Z powazaniem
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Zalacznik nr 2/1/ ZP49/2020
Zamawiajacy:

Miejski Zaklad Ustug Komunalnych
41-20 Sosnowiec, Plonéw 22/1

WYKAZ CEN JEDNOSTKOWYCH (kalkulacja ceny oferty)
skladana na potrzeby postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawa naturalnej wody mineralnej
oraz dzierzawa bezbutlowych urzadzen filtrujacych i uzdatniajgcych wode wodociggowy
Oferujemy wykonanie dostaw stanowiacych przedmiot biezacego postepowania, zgodnie z ,, Wymaganiami

Zamawiajacego” za cen¢ laczna obliczona (obejmujaca transport, rozladunek i zaladunek opakowan

zwrotnych) jako suma wskazanych nizej cen jednostkowych z uwzglednieniem wskaznikéw ilo§ciowych:

Cena jednostkowa:
z1/ 0,33 1 wody bez butelki
Nfazwa harfdlmc\im Wskaznik zwrotnej Cena laczna NETTO
Lp asortyment oterowanej wody i skaznt z1/1 szt. butelki zwrotnej bez wody
tlosciowy z1/ szt. kontenera/transportera
oraz wskazanie jej netto Stawka brutto (@)
producenta VAT (%)
1 2 3 4 5 6 7 8=4x5
woda mineralna 0,331x
1. niegazowana 40 000
/dla pracownikéw/ 132001
woda mineralna 0.331x
niegazowana ;
2. /dla organizacji 11000
spotkan/ 3301
woda mineralna 0,331x
3. gazowana 54 000
/dla pracownikéw/ 17 8201
woda mineralna 0331 x
4, gazowana 1000
/dla organizacji 3301
spotkan /
butelka zwrotna
szklana
% opojemnosci 0,331 | 3 000 szt.
(bez wody)
6. | kontenet/transporter |  --—-- 50 szt.
7. Paleta | = - 30 szt.
Netto (zh)*
suma kolumny 8
(4]
RAZEM Warto$é podarku 8%
VAT (z}) 239,
Brutto (z})*

Zastrzezenie: warunkiem jest oferowanie kazdego bez wyjatku rodzaju wyrobu wskazanego wyzej.
*ceny taczne: NETTO i BRUTTO nalezy zamiesci¢ w formularzu oferty.
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(Podpis osoby lub 0s6b upowaznionych

do reprezentowania Wykonawcy)






